
Комплексное тематическое планирование групповых занятий в ЛЕКОТЕКЕ  для детей от 1-го  до 2х лет

№ Дата Лексическая
тема

Физическое
развитие

Социально-комму
никативное

развитие

Познавательное
развитие

Речевое развитие Развитие
музыкальной
деятельности

Развитие
изобразительной

деятельности
1 04.10 Знакомство.

Семья
2 11.10 Человек.

Части тела
3 18.10 Игрушки
4 25.10 Осень
5 01.11 Праздник осени
6 08.11 Овощи и

фрукты
7 15.11 Лес. Деревья
8 22.11 Одежда
9 29.11 Дом и мебель
10 06.12 Посуда
11 13.12 Зимушка-зим

а
12 20.12 Новый год
13 27.12. Новогодний утренник
14 17.01 Транспорт
15 24.01 Транспорт
16 31.01 Моя семья
17 07.02 Птицы:

петушок
18 14.02 Птицы:

курица и
цыплёнок

19 21.02 Домашние
животные

20 28.02 Мамины
помощники

21 07.03 8 марта



22 14.03 Ферма:
корова, коза,
лошадь

23 21.03 Ферма:
корова, коза,
лошадь

24 28.03 Рыбы
25 04.04 Весна
26 11.04 На лесной

лужайке
27 18.04 Цветы
28 25.04 Насекомые
29 16.05 Месте весело

играть
30 23.05 Месте весело

играть
31 30.05 Выпускной



Комплексное тематическое планирование групповых занятий в ЛЕКОТЕКЕ для детей от 2х лет до 3-х лет

№ Дата Лексическая
тема

Физическое
развитие

Социально-комму
никативное

развитие

Познавательное
развитие

Речевое развитие Развитие
музыкальной
деятельности

Развитие
изобразительной

деятельности
1 04.10

2 11.10
3 18.10
4 25.10

5 01.11 Праздник осени
6 08.11

7 15.11
8 22.11
9 29.11
10 06.12
11 13.12
12 20.12

13 27.12. Новогодний утренник
14 17.01
15 24.01
16 31.01
17 07.02
18 14.02
19 21.02
20 28.02
21 07.03 8 марта
22 14.03



23 21.03
24 28.03
25 04.04
26 11.04
27 18.04
28 25.04
29 16.05
30 23.05
31 30.05 Выпускной


		2021-12-24T09:00:12+0700
	Посторнак Лариса Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




